ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

д.Кульгеши                                                                                                                                                  12.01.2011 год

Об утверждении списка членов добровольной народной дружины

В соответствии со ст.21 Устава Кульгешского сельского поселения Урмарского района, в связи с изменившейся структурой администрации Кульгешского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить список членов добровольной народной дружины по Кульгешскому сельскому поселению

СПИСОК
ДНД по Кульгешскому сельскому поселению

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Занимаемая должность
	Общественное поручение

	             д. Кульгеши

	1
	Борцов

Валерий Николаевич
	 01.06.1956
	Глава Кульгешского с/поселения
	Командир ДНД

	2
	Данилов

Юрий Николаевич

(по согласованию)
	15.08.1962
	Директор Кульгешской СОШ
	Директор МОУ «Кульгешская ООШ»

	3
	Филиппова

Валентина Михайловна
	15.11.1977
	Директор Кульгешского СДК

	4
	Семенова

Юлия Вениаминовна
	03.03.1957
	Заведующая Кульгешской с/библиотеки

	5
	Артемьев

Александр  Петрович

(по согласованию)
	23.11.1983
	Временно не

работает

	6
	Романова

Светлана Васильевна

(по согласованию)
	22.01.1975
	Учитель Кульгешской ООШ
	Депутат по округу  № 3

	                   д. Тансарино

	1
	Александрова

Надежда Ксенофонтовна

(по согласованию)
	04.09.1962
	Учительница Кульгешской СОШ

	2
	Николаева

Ирина Михайловна

(по согласованию)
	27.12.1965
	вожатая МОУ «Кульгешская ООШ»

	3
	Петрова Альбина Евстафьевна
	19.08.1959
	Культорганизатор Тансаринского с/к
	Депутат по округу №5

	4
	Ванюкова

Антонина Николаевна

(по согласованию)
	10.06.1965
	Почтальонка

	5
	Паденьков

Вячеслав Николаевич

(по согласованию)
	06.10.1961
	Учитель Челкасинской ООШ

	6
	Федоров

Сергей Михайлович

(по согласованию)
	11.04.1967
	Временно не

 работает

	                       д. Ситмиши

	1
	Иванова

Ольга Леонидовна
	17.06.1981
	Культорганизатор Ситмишинского с/к

	2
	Краснова

Виктория Юрьевна

(по согласованию)
	18.03.1990
	 Горьковская ж/д

	3
	Кузьмин

Олег Степанович

(по согласованию)
	29.04.1966
	Учитель Кульгешской СОШ

	4
	Краснов Михаил Николаевич

(по согласованию)
	10.02.1959
	КФХ «Ямуков Г.Н.» тракторист
	Депутат о округу № 10

	                      д. Чегедуево

	1
	Максимов

Николай Максимович

(по согласованию)
	21.05.1950
	Пенсионер
	Депутат по округу № 12

	2
	Марков

Сергей Леонидович

(по согласованию)
	27.02.1974
	Временно не

работает

Глава Кульгешского сельского поселения                                                                            В.Н.Борцов